[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области
РЕШЕНИЕ
№ 540

                                   22 мая 2025г.
«О поддержке обращения депутатов Думы
городского округа Кинель Самарской области
в Самарскую Губернскую Думу с законодательным

предложением по внесению изменений в Закон Самарской области

от 01.11.2007  № 115-ГД «Об административных

правонарушениях на территории Самарской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Поддержать обращение депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области в Самарскую Губернскую Думу с законодательным  предложением по внесению изменений в Закон Самарской области от 01.11.2007  № 115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области»
2. Направить  решение в Думу городского округа Кинель Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников